Presidencia Municipal de Monclova

TESORERIA MUNICIPAL

EVENTO ESPECIFICO POR CUENTA CONTABLE
Del 1 de Julio de 2024 al 31 de Julio de 2024

Cuenta Contable: 4211 Participaciones

Evento Especifico

Descripcion

Monto

81010301
81010302
81010303
81010304
81010305
81010306
81010308
81010309

Nef -
Nef -
Nef -
Nef -
Nef -
Nef -
Nef -
Nef -

Elaboré: C.P. Kevin Abigael Tamez Esparza

Fondo General

Fondo de Fomento Municipal
Impuesto sobre Autos Nuevos
Impuesto Especial sobre Productos
Fondo de Fiscalizacion

Impuesto a los Combustibles

ISR Participable

ISR Enajenacion de Bienes Inmuebles

EventoEspecificoCuentaContable.rdlx

20,265,464.00
6,656,191.00
915,562.00
532,306.00
2,331,978.00
697,614.00
3,684,263.00
117,544.00

TOTAL GENERAL:

$35,200,922.00

Cargo: Encargado de Contabilidad
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02-sep-2024


Elaboró: C.P. Kevin Abigael Tamez Esparza          Cargo: Encargado de Contabilidad




